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NIMBUS GROUP UTSER VÄÄKSYN KONEPISTE TILL 
ÅTERFÖRSÄLJARE AV AQUADOR-BÅTAR I FINLAND
Nimbus Group AB (publ) har utsett Vääksyn Konepiste till ny återförsäljare av båtar av Nimbus 
Groups varumärke Aquador. Båtarna från Aquador blir ett av de ledande alternativen bland de större 
kabinbåtar som Vääksyn Konepiste erbjuder sina kunder i Finland.

Aquadors nuvarande modellprogram representerar varumärkets nya sätt att tänka, med modern design, hög 
funktionalitet och väderskydd anpassat för nordiskt båtliv året runt. Det helt förnyade Aquador‑programmet för 
motorbåtar består av tre modeller: Aquador 250 HT, Aquador 300 HT samt flaggskeppet Aquador 400 HT – den 
största modell Aquador någonsin har producerat. Aquador 400 HT har nyligen utsetts till finalist i 2026 års Motor 

 i kategorin , en av de mest prestigefyllda Boat Awards Best Family Cruiser – Motor Yachts up to 45 ft
internationella utmärkelserna inom motorbåtsbranschen. Priset delas ut av  och juryn Motor Boat & Yachting
består av erfarna internationella båttestare och marina journalister.

Samtliga nya Aquador‑modeller har en generös badplattform stor som en strandterrass, en öppen salong som 
bjuder in till socialt umgänge samt bekvämt boende som lämpar sig även för längre resor. De nuvarande 
modellnamnen innehåller beteckningen HT (Hard Top), ett välkänt begrepp för finska båtägare. Dagens hard-top 
har dock inte mycket att göra med de små, halvöppna hardtop‑lösningarna från 1970‑talet. På de nya, större 
Aquador‑modellerna sträcker sig taket över sittbrunn och salong hela vägen akterut. Vid vackert väder kan de 
stora takfönstren öppnas och vid regn kan den öppna ytan akterut stängas för med hjälp av kapell.

Vääksyn Konepiste är en fullserviceåterförsäljare som erbjuder nya och begagnade båtar samt ett brett utbud av 
båtrelaterade tjänster, inklusive vinterförvaring.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Inden, vd. Telefon: +46 794 05 65
E-mail: johan.inden@nimbus.se
Christina Evans, Chief Commercial Office. Telefon: +46 761134681
E-mail: christina.evans@nimbus.se

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, EdgeWater, Falcon, 
Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, 
Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom 
förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2024 omsatte koncernen 1 619 Mkr och hade 377 
anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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